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Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. References RN00019883

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e nenit 25 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né€ institucioneve publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021,
pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, pas verifikimit paraprak,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerr€ keté:

NJOFTIM PER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Mbasé verifikimit paraprak pér konkursin e jashtém me kohé t€ caktuar RN0O0019883 t& dt:
16.06.2026 pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés:

1 (Nj&) bibliotekist/e, n& SHFMU?” Jusuf Gérvalla “ né Negroc (3 dité¢ n¢ SHFMU” Jusuf
Gérvalla “ né Negroc dhe 2 dité n& SHFMU” Fehmi dhe Islam Kastrati” né Kishnarek) - deri
sa t€ kthehet zyrtari/ja prej funksionit publik.

1 (Nj&) mé&simdhénés/e pér Gjuhé Angleze, né SHFMU” Azem Bejta” né Shtuticé — ( 20 org,
kur prej tyre 17 gjuhé angleze dhe 3 oré 1énd zgjedhore) deri sa t& kthehet mé&simdhénésja prej
pushimit t&€ lehonisg, thirren pér test me shkrim, i cili do t&¢ mbahet né Sallen e Kuvendit
té¢ Komunés sé¢ Drenasit me daté 25.06.2026 ditén e¢ Enjte nga Ora: 10:00, t¢ gjithé
kandidatét q&€ kané kaluar proceduren e verifikimit paraprak si né& vijim:

1 (Njé) bibliotekist/e, né SHFMU” Jusuf Gérvalla “ né Negroc

Nr. Emri 1 Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit Data
1 Ibadete Krasniqi 01-111/01-23558 19/06/2026
2 Valentina Kastrati 01-111/01-23873 22/06/2026
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1 (Njé) mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze, né SHFMU” Azem Bejta” né Shtuticé

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data

1 Saranda Istogu 01-111/01-23644 19/06/2026

2 Rita Sahiti 01-111/01-23774 22/06/2026

3 Dafina Gjoka 01-111/01-23837 22/06/2026

4 Eréza Meha 01-111/01-23904 22/06/2026
1 (Nj€) bibliotekist/e né¢ SHMP” Fehmi Lladrovei” né Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit

1 Minavere Muresli 01-111/01-23446 19/06/2026

2 Ibadete Krasniqi 01-111/01-23562 19/06/2026

3 Arjeta Rexhepi Thagqi 01-111/01-23893 22/06/2026

4 Merita Shala 01-111/01-23834 22/06/2026

5 Valentina Kastrati 01-111/01-23878 22/06/2026

Testi me shkrim do té¢ mbahet nga Ora: 10:00 me daté 25.06.2026 ditén e Enjte né Sallen
¢ Kuvendit té¢ Komunés sé Drenasit.

Drenas, 23.06.2026
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